Titulus XV

cum innumerabili multitudine. ut sibi substi-
garet oēm terrā nominio suo. ac deos exterrisa-
ret. ut solus ipse de⁹ halere⁹ in terra. quæ mira-
biliter diuina iusticia hūliauit. studit tantā su-
perbiā p⁹ iudith⁹ castissimā ⁊ magnanimē q̄ illi⁹
caput abscedit. ⁊ ois exercitus ei⁹ tebellatus est
iudith⁹. xiiij. Ania q̄ agagites q̄ volebar adora-
ti a mardocheo. et q̄ supbie illius nolebat illi⁹
fauere. q̄sierat torū genus vna die vbiq̄ es⁹
p⁹ orbe sub asuero gladio exponi. cū magna e-
quitate iudicat⁹ est. ut in cruce qua⁹ parauerat
mardocheo ad suspendiū. in ea ipse appendere⁹
liberatioē facta a morte in p̄lo iudeorū. Quid
de annochō q̄ cū tanta supbia effera⁹ est in iu-
dos. ⁊ cōminat⁹ est hierlm destructionem. ⁊ le-
ges dei mādauit nō seruari sed gentilisi. ⁊ non
deū sed iouē adorari. nōne morte dīta vñmib⁹
scaturiens ⁊ sumpt⁹ est. Confessus demū q̄ iu-
stum est subdit⁹ esse deo. ⁊ mortale non paria
sentire d̄ deo. q̄. O Iach⁹. ix. vbi multa de ei⁹ sup-
bia ⁊ punitione. Et de nichonoris supbia ⁊ pu-
nitione hēs. q̄. O Iacha. vi. In sexta etate. et
si deus ad supbiā supandas hūl auerit seipm.
formā serui accipiens. ⁊ demū vñq̄ ad mortem
ignomiosissimā crucis. nō tñ in p̄cōrib⁹ sup-
bia est erintra. ⁊ repullulans est hūliat⁹
stula. Nō herodes iniquus antipas q̄ iacobuz
decapitauit. et p̄tū incarcerauit. cū q̄daz die cō-
cionare⁹ corā p̄lo. ⁊ veste aurea ⁊ argentea indu-
tus radiq̄s solis sup eu⁹ reuerlerantibus valde
glosus et fulgidus appareret. Populo ei acclai-
mantē laudes dei ⁊ nō hoīs. indeq; elatus in su-
perbiā. iuste punit⁹ anglo ei⁹ p̄cutiente. et cum
magnis cruciatib⁹ spūm emittente. Nō minori
supbia herodes scđs ascolonita r̄pm in passioē
deris induit⁹ veste alba. q̄ prius ioannē bapti-
stam decapitauerat. H̄z ⁊ p̄m⁹ q̄ innocētes oc-
cidi fecit. vt ipm regēter⁹ cū eis exinguaret eq̄
li supbia vñs ⁊ iusticia zdenatus est. De caio
impatore q̄ voluit colī vt deus. Et de cosdroe q̄
crucem secū tulerat in pericō. Et postea de iuli-
ano apostata impatore. Et de diocleiano ⁊ ma-
ximiano q̄nto studio supbie sue sunt conati ex-
tinguere nomē xp̄i. exterminare eccliam. concul-
care fidē. Quoꝝ enī supbia ⁊ malignitas ad ni-
hilum redacta est. et iuste punita. ⁊ ecclia magis
ac magis exaltata. Cinebūt q̄ gentes nomen
tuum dñe. ait p̄s. s. vidētes iusticiā tuā. q̄ nil in
ultum dimittis malū. Et om̄s reges terre glo-
riam tuā cū magna reverētia adorantes.

Septimo timēdus. §. VII

est deus timore reverētia ppter suā eternitatē et
puidentia Eccl⁹. v. Ne dicas corā anglo nō ē
puidentia. ne forte irat⁹ dñs sup sermones tu⁹
os dissipet oia opa manū tuā. vbi sunt mīta
somnia ⁊ plurimevanitatis ⁊ fīmōes innūeri